

Question 1

Can you please provide the specifications?

Answer:

The specifications we can release are as follows:

OVERALL LENGTH	471.0 MILLIMETERS NOMINAL
OVERALL WIDTH	326.0 MILLIMETERS MINIMUM AND 336.0 MILLIMETERS MAXIMUM
OVERALL HEIGHT	171.0 MILLIMETERS NOMINAL

Question 2:

What is included in the Packs?

Answer:

1 x Box (700x280x195) 0138359 Type 11-31
2 x Adsorber 0266343 5150041-30
2 x Insulation 0265650 Ti 312 th=60mm, Thermolan Fiberglass insulation 2 -
2 x Tape 4302137 Tape Paper 2 Total, l=600mm

Question 3:

What are the absorption properties?

Answer:

The Department of National Defence does not own the rights to the drawings. Please contact the OEM for additional information.

Question 4:

Has this NSN ever been awarded before?

Answer:

This NSN is new in order to have both the Left and Right absorber in the same pack. There have been no awards under this NSN.

Question 5:

Is this a onetime supply for the material?

Answer:

This is a requirement for current spares.